

PHOTO WORLD ApS

Jernbanegade 11
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Kasper Roed
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PHOTO WORLD ApS
Jernbanegade 11
6400 Sønderborg
Telefonnummer: 74421539
CVR-nr: 27696546
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Frøs Herred Sparekasse
Kærvej
6400 Sønderborg

Revisor I.H.Revision
Sarupvej 25
6470 Sydals
CVR-nr: 19617203
P-enhed: 1003900341

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består af salg og servicering af fotoudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 har udvist et underskud på 260.188 kr. Resultatet har ikke været tilfredsstillende og forventes forbedret det kommende år.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Beskrivelse af selskabets forventede udvikling

Egenkapitalen forventes reetableret egen indtjening de næste 1-2 år. De af ledelsen udarbejdede budgetter bekræfter dette. Kreditinstituttet har givet tilsagn om finansiering og dette sammenholdt med positive forventninger og foreliggende budgetter er årsag til, at regnskabet er aflagt under forudsætning for fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.169.572	1.407.919
Personaleomkostninger	1	-1.095.865	-1.164.046
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-201.735	-205.476
Resultat af ordinær primær drift		-128.028	38.397
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.178	4.297
Andre finansielle indtægter		9.973	9.198
Øvrige finansielle omkostninger		-143.311	-178.814
Ordinært resultat før skat		-260.188	-126.922
Skat af årets resultat		0	28.500
Årets resultat		-260.188	-98.422
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-260.188	-98.422
I alt		-260.188	-98.422

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		329.977	468.574
Indretning af lejede lokaler		40.487	112.262
Materielle anlægsaktiver i alt		370.464	580.836
Andre værdipapirer og kapitalandele		386.889	378.443
Finansielle anlægsaktiver i alt		386.889	378.443
Anlægsaktiver i alt		757.353	959.279
Fremstillede varer og handelsvarer		930.270	1.012.821
Varebeholdninger i alt		930.270	1.012.821
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.522	286.792
Udsudte skatteaktiver		126.900	126.900
Andre tilgodehavender		11.671	22.732
Periodeafgrænsningsposter		6.394	87.797
Tilgodehavender i alt		323.487	524.221
Likvide beholdninger		59.077	49.995
Omsætningsaktiver i alt		1.312.834	1.587.037
Aktiver i alt		2.070.187	2.546.316

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	125.000
Overført resultat		-382.307	-197.119
Egenkapital i alt		-332.307	-72.119
Kreditinstitutter i øvrigt		403.833	441.624
Langfristede gældsforpligtelser i alt		403.833	441.624
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		859.456	1.191.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser		626.216	611.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		512.989	373.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.998.661	2.176.811
Gældsforpligtelser i alt		2.402.494	2.618.435
Passiver i alt		2.070.187	2.546.316

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.004.115	1.063.057
Pensioner	22.416	35.016
Andre omkostninger til social sikring	54.541	48.269
Øvrige personaleomkostninger	14.793	17.704
	1.095.865	1.164.046

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Kapitalnedsættelse	-75.000
Anpartskapital ultimo	50.000

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

For mellemværende med kreditinstitutter er afgivet følgende sikkerhedsstillelser:

Selvskyldnerkaution fra begge anpartshavere

Pant i driftsmidler, inventar og varelager på nom. 1.000 tdkk

Leasingaktiver til sikkerhed for finansielle leasingforpligtelser på 113 tdkk

udgør 249 tdkk.